

**Årsredovisning**  
för  
**Martin Bondeson Consulting AB**  
559242-9517

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Frans Martin Johan Bondeson, Verkställande direktör  
2025-10-23

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Sexdrega och tillhandahåller konsulttjänster till små- till medelstora företag i Sverige.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	939	2 039	1 034
Resultat efter finansiella poster	-40	649	89
Soliditet (%)	64,2	69,2	24,7

Omsättningen har minskat på grund av nedtrappning av verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	75 354	502 667	603 021
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		502 667	-502 667	0
Årets resultat			-40 409	<b>-40 409</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>129 611</b>	<b>-40 409</b>	<b>114 202</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	129 611
Årets resultat	-40 409
Totalt	<b>89 202</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	89 202
Totalt	<b>89 202</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		939 033	2 038 891
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>939 033</b>	<b>2 038 891</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-334 809	-341 055
Personalkostnader	2	-644 633	-1 047 347
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-979 442</b>	<b>-1 388 402</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-40 409</b>	<b>650 489</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 523
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-1 523</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-40 409</b>	<b>648 966</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-40 409</b>	<b>648 966</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-146 299
<b>Årets resultat</b>		<b>-40 409</b>	<b>502 667</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	468 513
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	129 613
<b><i>Summa kortfristiga fordringar</i></b>		<b>0</b>	<b>598 126</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		177 919	273 547
<b><i>Summa kassa och bank</i></b>		<b>177 919</b>	<b>273 547</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>177 919</b>	<b>871 673</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>177 919</b>	<b>871 673</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 611	75 354
Årets resultat		-40 409	502 667
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>89 202</b>	<b>578 021</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>114 202</b>	<b>603 021</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		11 091	100 418
Övriga skulder		52 626	134 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	33 401
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>63 717</b>	<b>268 652</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>177 919</b>	<b>871 673</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2024-01-01**  
**–2024-12-31**

Medelantalet anställda

0,5

Martin Bondeson Consulting AB  
559242-9517

7 (7)

Sexdrega

*Frans Martin Johan Bondeson*  
Frans Martin Johan Bondeson  
VD  
2025-10-23